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LOGISTIIKAN PERUSTUTKINTO 
Yhdistelmäajoneuvonkuljettaja 

 
Kuljetusalan ammattilainen kuljettaa ihmisiä, tavaroita ja ajoneuvoja paikasta toiseen tehok-
kaasti ja turvallisesti sekä palvelee asiakkaita hyvin. Yhdistelmäajoneuvonkuljettajat 
huolehtivat tavaroiden kuljettamisesta täys- tai puoliperävaunuyhdistelmillä sekä kotimaan 
että ulkomaan liikenteessä. He toimivat itsenäisinä ja vastuuntuntoisina asiakaspalvelijoina.  
 

Työsi on monipuolista ja siihen kuuluu kuljettamisen 
lisäksi runsaasti kuormaukseen ja kuor-
manvarmistamiseen liittyviä tehtäviä, esim. tavaroiden 
lastaamista, purkamista ja varastointia. Myös 
rahtikirjojen toimittaminen sekä ajoneuvon huoltaminen 
kuuluvat kuljettajalle. Kuljetusjärjestelmien kehittymisen 
mukana kuljettajien työ on monipuolistunut ja erilaiset 
viestintä- ja kuljetuksenohjausjärjestelmät ovat tulleet 
osaksi jokapäiväistä työtä. Uuden tekniikan omaksu-
minen onkin tärkeää nopeasti kehittyvällä alalla. 
 

Koulutusaikana perehdyt erilaisiin ajoneuvoihin, ajoneuvoyhdistelmiin, niiden huoltamiseen sekä 
erilaisiin kuormankäsittelylaitteisiin. Opiskelun aikana suoritat mm. BECE-ajokortin, ADR-ajoluvan, 
tieturva-, työturvallisuus-, tulityö-, trukki- ja ensiapukortin sekä saat kuljetusalan perustason 
ammattipätevyyden. 
 
Yhdistelmäajoneuvonkuljettajalta vaaditaan vastuullisuutta, tehokkuutta, hyvää hahmottamiskykyä, 
asiakaspalveluhenkisyyttä, yrittäjämäistä asennetta, tietoteknisiä taitoja sekä kielitaitoa. Työ on 
itsenäistä, mutta työajat voivat olla hyvin epäsäännöllisiä. Pitkillä ajomatkoilla on sopeuduttava 
yksin työskentelyyn. Asiakaspalvelu on tärkeä osa kuljettajan työtä. 
 
Työpaikat: kuljetusliikkeet, teollisuusyritykset, varastoterminaalit, kaupan ala, valtion ja kunnan 
laitokset, yksityisyritykset. 
 
Terveydellisiä rajoituksia: yhdistelmäajoneuvonkuljettajalla tulee olla BECE -ajokorttiin vaadittava 
terveys. Logistiikan perustutkintoon järjestetään soveltuvuuskoe. 
 
Ammatillista koulutusta (Laki 951/2011) koskeva 
säädösmuutos tulee voimaan 1.1.2012. Säädöksen mukaan 
opiskelijalta voidaan viimesijaisena keinona peruuttaa 
opiskeluoikeus opinnoissa, joihin sisältyy ala-ikäisten 
turvallisuutta, potilas-, tai asiakasturvallisuutta taikka liikenteen 
turvallisuutta koskevia vaatimuksia. Säädöksen mukaan 
opiskelijaksi logistiikan perustutkintoon ei voi ottaa henkilöä, 
joka ei terveydentilaltaan tai toimintakyvyltään ole kykenevä 
opintoihin liittyviin käytännön tehtäviin, työssäoppimiseen tai 
harjoitteluun, jos estettä ei voi kohtuullisin toimin poistaa.  
 
Lisätietoja koulutuksesta antavat:  
• Imatralla opinto-ohjaaja Anssi Martikainen, puh. 0400 559 692 sekä  

osastonjohtaja Markku Kiljunen, puh. 0400 575 912 
Sähköpostiosoite: etunimi.sukunimi@ekamo.fi 

Lisätietoja alasta: www.kuljetusala.com 
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